
KAIKKI LAJITELMISTA, VÄREISTÄ 
JA PINTAKÄSITTELYISTÄ
KOVETETUT PUULATTIAT 



Eri lajitelmia monenlaisiin sisustuksiin 

Lajitelma, joka tarkoittaa puun ulkonäön 
vaihtelua, on makuasia. Pidätkö luonnollisesta 
lajitelmasta, jossa on näkyviä syykuvioita 
ja paljon oksia? Vai onko rauhallisempi ja 
harmonisempi lajitelma enemmän mieleesi? 
Lajitelman tulisi vastata sinun omaa esteettistä 

näkemystäsi. Meillä Bjelinillä on kovetetuissa 
Woodura Planks 3.0 -puulattioissa neljä eri 
lajitelmaa puhdaspiirteisestä eloisampiin. Tässä 
oppaassa annamme sinulle tarvitsemaasi tietoa, 
jotta osaat valita tilaasi parhaiten sopivan 
lajitelman. 
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Nature

Nature-lajitelma korostaa puun 
luonnollista kauneutta. Tässä 
lajitelmassa on ainutlaatuisia ja 
yllättäviä syykuviointeja, oksia ja 
puulle luonteenomaisia kuvioita ja 
se luo lämpöä ja nostalgiaa tuoden 
sisustukseen luonnon kauneutta. 
Luonnollisilla värivaihteluillaan se tuo 
sisiustukseen aitoutta ja luonteikkuutta. 
Nature-lajitelma on ajaton ja viehättävä, 
ja se sopii useisiin sisustustyyleihin 
sukupolvelta toiselle. 

Select-lajitelma on upea vaihtoehto 
niille, jotka etsivät harmonista ja 
rauhoittavaa tunnelmaa. Se on 
puhdas lajitelma, jossa on hiukan 
värivaihtelua ja harvoja kokonaisia oksia. 
Näiden harvalukuisten luonnollisten 
epätäydellisyyksien värittämä lattia 
tuo sisustukseen rauhallisuutta, 
hienostuneisuutta ja eleganssia. Select 
on minimalistinen ja helppo valinta 
ja siksi ihanteellinen moderniin ja 
nykyaikaiseen kotiin. 

Select Blend

Blend-lajitelma on paras yhdistelmä 
kahdesta maailmasta: se on Selectin ja 
Naturen sekoitus. Tämä ainutlaatuinen 
lajitelma yhdistää Selectin eleganssin 
ja Naturen luonteikkuuden saaden 
aikaan puhdaspiirteisen lattian, jossa on 
muutamia näkyviä syykuvioita ja oksia. 
Nauti Selectin tasaisesta, virheettömästä 
ulkonäöstä, jossa on juuri oikea määrä 
puulle luonteenomaista syykuviota, oksia 
ja sävyvaihtelua, jotka lisäävät lämpöä ja 
syvyyttä tilaan. 

Rustic

Rustiikkinen lajitelma antaa lattiallesi 
runsaasti luonteikkuutta. Lajitelma 
on tehty puuaineesta, jossa on suuria 
oksia ja siksi tämä lajitelma on syvä ja 
voimakas ja siinä on eloisaa syykuvion 
vaihtelua ja kontrastisuutta. Lajitelma 
on täydellinen niille, jotka haluavat 
luoda kutsuvan tunnelman, jossa on 
historiaa ja viehättävyyttä. Vaihtelevine 
kuviointeineen se sopii maanläheiseen 
kotiin, jossa halutaan hälventää ulko- ja 
sisätilojen välisiä rajoja.



Luonnon epätäydellisyydet kuuluvat olennaisena  
osana kovetettuihin puulattioihimme 

Avoimet ja umpinaiset oksankohdat, pienistä 
oksista koostuvat oksaryhmät ja pinnan 
halkeamat eivät ole tuotevirheitä eivätkä 
millään tavalla heikennä puulattiamme laatua 
tai kestävyyttä. Myöskin ydinsädekuvio (peili), 

värivaihtelut ja mineraalijuovat ovat uniikkeja 
ominaisuuksia, jotka tuovat esiin luonnon 
ainutlaatuisuuden ja kauneuden. Nämä toivotut 
epätäydellisyydet tuovat esiin puulattiamme 
syvimmän olemuksen ja persoonallisuuden. 
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Harjattupintaiset kovetetut Woodura 3.0 puulattiat 

Woodura 3.0 -lankkumallistossamme on nyt 
myös harjattupintaisia kovetettuja puulattioita. 
Harjattupintaiset kovetetut puulattiat ovat 
odotettu uutuus, jossa tammen rakenne 
korostuu tyylikkäällä tavalla. Harjattu pinta 
tuo lattialle upean ilmeen, joka muistuttaa 
luonnollisen öljytyn puulattian rakennetta. 

Kuitenkin lakka tekee lattioista helpommin 
puhdistettavia ja hoidettavia. Valitse lattian väri 
sointumaan yhteen seinien ja tekstiilien kanssa 
tai luo kontrasteja ja tee kodista rustiikimpi 
luonnon syykuvioiden ja harjattujen lankkujen 
avulla. Suosittelemme harjattuja lakattuja 
lattioitamme kotitiloihin. 

Woodura Planks LARVIK 3.0 XXL



Kestävä pro mattalakkamme 

Uusi Pro mattalakkapinta on tähän mennessä 
paras lakkamme ja se tekee lattioistamme 
erittäin kestäviä. Lattiamme sopivat vilkkaasti 
liikennöityihin tiloihin, kuten hotelleihin, 
kauppoihin, toimistoihin ja kahviloihin - tai kotisi 
eniten käytettyihin tiloihin. Pro mattalakka tekee 
lattiasta helppohoitoisen suojaten sitä samalla 
tahroilta.

Kovetettuja Woodura 3.0 -lankkulattioitamme 
on saatavana monina eri malleina. Hienostunut 
värimallistomme sopii moniin sisustustyyleihin 
- eri väreillä voit antaa modernin silauksen, 
ripauksen eleganssia tai luoda tyynen ja 
rauhoittavan ilmapiirin. Suosittelemme pro 
mattalakkapintaa vilkkaasti liikennöityihin koti- 
ja julkitiloihin. 

Woodura Planks LOSHULT 3.0 XXL



Luonnollinen tunnelma kovavahaöljyllä 

Leveissä lankuissamme, joissa on kovavahapinta, 
on luonnollinen rakenne ja upea puutuntuma. 
Nämä lattiat vaativat säännöllistä öljyämistä, 
jotta niiden luonteenomainen ulkonäkö säilyy 
ennallaan. Mahdolliset naarmut voidaan yleensä 
korjata öljyllä.

Huoltoa vaativien ominaisuuksiensa vuoksi 
suosittelemme öljyttyjä puulattioita makuu-
huoneisiin ja olohuoneisiin, joissa lattian käyttö 
on vähäisempää. Lattiat toimivat yhtä hyvin vilk-
kaamminkin liikennöidyissä tiloissa, mutta silloin 
niitä on huollettava enemmän. 

Woodura Planks VIKEN 3.0 XXL



Tammen värivaihteluiden luontainen kauneus

Tammilattiassa on runsaasti värivaihtelua, 
jonka vuoksi se on monipuolinen vaihtoehto 
monenlaisiin sisustuksiin. Tammen väriskaala 
ulottuu valkoisesta keltaiseen, jossa on 
aavistus punaista, kun taas sen syykuviossa 
on ruskean eri sävyjä, jotka voivat vaihdella 
tummemmasta vaaleaan.Lisäksi oksat ja 

kuoritaskut antavat puuainekselle uniikin 
ulkonäön. Nämä ulkonäön vaihtelut riippuvat 
puun lajitelmasta. Puhdaspiirteinen Select-
lajitelma on rauhallisemman näköinen kun taas 
muissa lajitelmissa kuten Blendissä, Naturessa 
tai Rusticissa voi olla enemmän näitä tammen 
ominaispiirteitä. . 
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Saarnin kaunis väriskaala

Saarnin moninaiset värivaihtelut tekevät siitä 
ideaalin lattiamateriaalin sekä nykyaikaisiin että 
perinteisiin sisustustyyleihin. Saarnin puuaineksen 
väri voi vaihdella valkoisesta keltaiseen ja 
sen syykuviossa ja oksien ympärillä voi olla 
vaaleanruskeita sävyjä. 

Nämä värivaihtelut tuovat hienovaraista, mutta 
erottuvaa luonteikkuutta puuhun korostaen sen 
luontaista kauneutta. Lajitelma vaikuttaa väriin 
ja puuaineksen eroihin siten, että puhtaampi 
lajitelma on yhtenäisemmän näköinen ja siinä on 
vähemmän luonnollista vaihtelua.
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Pähkinäpuun syvät ja elegantit sävyt 

Pähkinäpuu on hienostunut ja sen väri vaihtelee 
vaaleasta harmaanruskeasta suklaanruskeaan 
ja tummaan punaruskeaan. Myös pähkinäpuun 
syykuvio vaihtelee hienovaraisesta voimakkaisiin 
syykuvioihin. Nämä vaihtelut antavat 
pähkinäpuulle uniikin ja ylellisen ulkonäön ja 

lattialle syvyyttä ja täyteläisyyttä. Lajitelma 
vaikuttaa siihen, millainen lattian väri ja 
syykuviointi on. Puhdaspiirteisempi Select-
lajitelma on yhtenäisemmän näköinen kun 
taas muut lajitelmat korostavat puuaineksen 
luonnollista vaihtelua. 
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